## شیخ الحدیث حضرت مولانا محمد یونس صاحبؒ

از:

حضرت مفتی محمود صاحب بارڈولی دامت برکاتہم
(استاذ تفسیر و حدیث جامعہ اسلامیہ تعلیم الدین، ڈابھیل سملک، گجرات، الہند)
۲۷/ذی قعدہ ۱۴۴۰ھ مطابق ۳۱ جولائی ۲۰۱۹ء

ناشر:

**دارالحمدریسرچ انسٹیٹیوٹ**

سوداگرواڑہ، سورت

Email : [darulhamd2017@gmail.com](mailto:darulhamd2017@gmail.com)

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

نوٹ: حضرت مفتی محمود صاحب بارڈولی دامت برکاتہم کا یہ مضمون بذریعہ آڈیو موصول ہوا جس کو دارالاحمد ریسرچ انسٹیٹیوٹ نے قلم بند کیا اور یہیں سے اس کو حضرت موصوف کی اجازت و شکریہ کے ساتھ شائع کیا جا رہا ہے۔